
POS. Nº Nome Sexo Nascimento Idade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 185 WILSON DA SILVA ARAUJO M 22/01/1993 30 SAAMBIENTAL / PROJ GODOI 00:14:17 00:14:17

2 86 JONATHAN FEITOSA LOPES M 12/11/1997 26 UFJF 00:15:09 00:15:09

3 32 DANYEL DA SILVA BATISTA M 07/01/1999 24 EDIPO RUNNING 00:15:39 00:15:39

4 193 LUCAS GRABRIEL GOMES FREITAS M 11/11/2001 22 ASCOF 00:15:55 00:15:55

5 89 JOSE CARLOS REZENDE DOS SANTOS JUNIOR M 10/01/1986 37 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:16:06 00:16:06

6 200 JOAO LUCAS SILVA DORNELAS M 26/04/2000 23 GUARANI RUNNERS 00:16:28 00:16:28

7 11 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27/06/1997 26 GALO RUN 00:16:40 00:16:40

8 188 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 05/02/1997 26 ACADEMIA ESPACO FITNESS 00:16:48 00:16:48

9 156 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 23/10/2006 17 BONJERUM 00:17:00 00:17:00

10 182 WESLEY MONTEIRO VIANA M 22/06/1978 45 EQUIPE EZK TEAM 00:17:10 00:17:10

11 96 JULIO CESAR DA SILVA M 25/11/1992 31 ARENA FRIBURGO 00:17:16 00:17:16

12 79 JOAO CARLOS EMIDIO DE OLIVEIRA M 24/06/1984 39 APIACA RACE 00:17:20 00:17:20

13 208 SILAS FERREIRA GOMES JUNIOR M 26/01/1998 25 PATRICK GOULART ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:26 00:17:26

14 68

GUSTAVO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROCHA 

MALAFAIA M 04/06/1999 24 00:17:30 00:17:30

15 100 KAIQUE AMON PINTO DA SILVA M 16/11/1995 28 TEAM AMON 00:17:41 00:17:41

16 53 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 10/01/1990 33 00:17:55 00:17:55

17 55 FELIPE CEZAR BELTRAO M 03/10/1986 37 BRUTOS DO KM 00:18:01 00:18:01

18 57 FELIPE PINHEIRO ARSENIO DOS SANTOS M 22/12/1978 45 CORIDA MACAE 00:18:07 00:18:07

19 37 DEIVID MUNIER PRATA M 13/07/1984 39 BRUTOS DO KM 00:18:07 00:18:07

20 92 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 18/03/1964 59 SUPERPADUANO/SERCOM 00:18:12 00:18:12

21 44 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 16/01/1986 37 00:18:16 00:18:16

22 21 CAETANO A. NICOLAU LOUVISE NETTO M 19/04/1985 38 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:19 00:18:19

23 69 GUSTAVO ARAUJO BASTOS M 01/07/1990 33 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:22 00:18:22

24 58 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 03/05/1998 25 00:18:29 00:18:29

25 24 CESAR CONSTANT DA SILVA M 05/10/1970 53 SERCOM 00:18:30 00:18:30

26 116 LUCIANO BAPTISTA SALVE M 04/03/1973 50 AVULSO 00:18:32 00:18:32

27 170 SERGIO R L TAVARES M 18/08/1972 51 MARICA RUNNERS 00:18:33 00:18:33

28 54 FABRICIO OLIVEIRA GOULART M 15/01/1975 48 00:18:34 00:18:34

29 117 LUCIANO DE JESUS SILVA M 06/08/2001 22 M RUNNING 00:18:35 00:18:35

30 153 RAPHAEL COSTA DIONISIO M 19/03/1993 30 MACUCO RUNNERS 00:18:36 00:18:36

31 113 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 06/04/2001 22 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:40 00:18:40

32 67 GUILHERME SALES ROCHA M 22/08/1978 45 BRUTOS DO KM 00:18:43 00:18:43

1º CTR NIGHT RUN - ITAOCARA/RJ



33 199 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M 29/10/1976 47 MULTSPORTS EVENTOS 00:18:50 00:18:50

34 87 JONATHAN SILVA GOMES M 11/06/1991 32 00:18:54 00:18:54

35 186 ZECRILDO IMBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR M 11/09/1981 42 FAMILIA IMBRAHIM 00:19:04 00:19:04

36 114 LUCAS DE SOUZA MACHADO BARBOZA M 09/08/2005 18 CTR 00:19:08 00:19:08

37 36 DAVID ARAUJO MUNIZ M 08/08/1982 41 00:19:10 00:19:10

38 143 MUNIZ ALVES HERDY M 02/04/1967 56 RADIO FELIZ 103.9 FM 00:19:12 00:19:12

39 176 VINICIO CALDEIRA M 11/10/1992 31 00:19:14 00:19:14

40 203 FABIO COSTA DA SILVA M 10/01/1997 26 00:19:18 00:19:18

41 1 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M 08/09/1969 54 JOTTAEORCAY ATLETISMO 00:19:23 00:19:23

42 43 ELIAS MIGUEL ARAUJO GOMES M 18/01/2011 12 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:25 00:19:25

43 80 JOAO DOMINGOS BARBOZA GONCALVES M 22/05/1975 48 MACUCO RUNNERS 00:19:26 00:19:26

44 12 ANDRE RANGEL DE PINHO M 19/02/1983 40 EQUIPE MAMUTE TEAM 00:19:35 00:19:35

45 129 MARILDO ABREU MELENGATE M 07/12/1963 60 BRUTOS DO KM 00:19:37 00:19:37

46 95 JULIANO WERNECH RIBEIRO M 20/05/1981 42 DOIS M ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:38 00:19:38

47 13 ANDRE RIBEIRO MOTA M 23/09/2000 23 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:40 00:19:40

48 71 INACIO DA SILVA MESQUITA FARIA M 21/11/2005 18 00:19:41 00:19:41

49 191 DECIO JUNIOR DE JESUS CORTY M 15/07/1993 30 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:50 00:19:50

50 75 JAIME QUINTANA DINIZ J M 11/08/1966 57 MACUCO RUNNERS 00:19:52 00:19:52

51 70 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 03/09/1990 33 CORRE PERFOMANCE ITAPERUNA 00:19:54 00:19:54

52 175 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES M 07/05/1985 38 IFFRUN 00:19:58 00:19:58

53 184 WILLIAN DE ASSIS M 08/05/1980 43 SERCOM 00:20:01 00:20:01

54 63 GEUSON PEREIRA DE SOUZA M 12/10/1965 58 00:20:09 00:20:09

55 109 LEONARDO ISMERIO DE FIGUEIREDO M 07/10/1977 46 00:20:21 00:20:21

56 181 WELINTON PECANHA DE FREITAS M 21/08/1979 44 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:20:34 00:20:34

57 66 GILSON SILVA GOULART M 19/07/1973 50 TEAM AMON 00:20:56 00:20:56

58 65 GILBERTO TEIXEIRA M 24/01/1965 58 00:21:05 00:21:05

59 148 PEDRO HENRIQUE ESPERANTE RODRIGUES M 22/11/2004 19 00:21:07 00:21:07

60 132 MARTINHO DAMASCENA SOUZA M 01/07/1985 38 CORRENDO E VIVENDO 00:21:11 00:21:11

61 25 CEZAR HENRIQUE BELTRAO M 18/07/1956 67 BRUTOS DO KM 00:21:14 00:21:14

62 163 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 13/08/1965 58 CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:21:15 00:21:15

63 3 ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA M 14/04/1967 56 BRUTOS DO KM 00:21:18 00:21:18

64 4 AGENOR PEREIRA RODRIGUES M 07/11/1986 37 BRUTOS DO KM 00:21:20 00:21:20

65 166 SAMUEL SILVA RODRIGUES M 22/09/2003 20 00:21:22 00:21:22

66 158 RENNE DE FARIA MONTEIRO BARROS M 20/06/1994 29 00:21:25 00:21:25

67 97 JULIO FERREIRA DA SILVA M 15/05/1968 55 00:21:27 00:21:27

68 84 JOAO VICTOR DA SILVA PEREIRA M 06/06/2009 14 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:30 00:21:30

69 22 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANCHES M 16/03/1984 39 00:21:32 00:21:32

70 160 ROMARIO CORSINO DE OLIVEIRA M 11/07/1986 37 PROJETO GODOY 00:21:34 00:21:34

71 194 EDVANDO NARCIZO DA SILVA M 08/02/1976 47 00:21:37 00:21:37



72 103 KAYO HENRIQUE JACOB RIBEIRO M 09/04/1994 29 00:21:39 00:21:39

73 102 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 04/10/1988 35 KAYO SIQUEIRA 00:21:42 00:21:42

74 138 MIGUEL ANGELO ROHEM DO AMARAL M 14/09/2004 19 00:21:42 00:21:42

75 90 JOSE DE PAULA OLIVEIRA M 07/06/1964 59 CROSS RUN 00:21:52 00:21:52

76 168 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA M 23/03/1963 60 ORTEC CONTABILIDADE 00:21:54 00:21:54

77 201 SEBASTIAO VALERIO MAGACHO M 24/06/1984 39 CORRITA ITAOCARA 00:21:56 00:21:56

78 42 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 11/03/1961 62 CORRE PERFORMANCE 00:21:58 00:21:58

79 210 ADILIO MOREIRA DOS SANTOS M 02/12/1981 42 00:22:00 00:22:00

80 171 SILAS DE ALMEIDA BRUM M 29/02/1964 59 CTR RUNNING 00:22:00 00:22:00

81 167 SAVIO DE SOUZA VOGAS M 25/12/2004 19 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:22:06 00:22:06

82 212 RONALDO DE ARAUJO ORLANDO M 08/10/1970 53 MACUCO RUNNERS 00:22:10 00:22:10

83 190 JOAO MARCELO SOARES FERRAZ M 06/06/2009 14 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:22:14 00:22:14

84 78 JOAO BORGES FARIA M 19/10/1957 66 INDIVIDUAL 00:22:15 00:22:15

85 51 EVANDRO JANNOTTI MACHADO M 23/07/1962 61 CORRITA 00:22:18 00:22:18

86 108 LEOMIR DE SOUZA CORDEIRO M 11/02/1987 36 00:22:22 00:22:22

87 159 ROBERT MACEDO VENTURA DA SILVA M 08/01/1998 25 00:22:25 00:22:25

88 213 ALESSANIO BADINI JOY M 22/08/1980 43 00:22:52 00:22:52

89 59 FILIPE PECANHA DE FREITAS M 20/04/1985 38 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:22:57 00:22:57

90 179 WALLACE FREITAS SARAIVA M 20/02/1988 35 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:00 00:23:00

91 183 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 30/11/1959 64 CORRE PERFORMANCE 00:23:10 00:23:10

92 20 BRUNO DE ARAUJO DOS SANTOS M 25/06/2010 13 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:18 00:23:18

93 126 ALMIR ROGERIO V. COUTO M 09/07/1982 41 MACUCO RUNNERS 00:23:20 00:23:20

94 82 JOAO LUCAS REZENDE DE SOUZA M 28/10/2013 10 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:21 00:23:21

95 99 CARLOS BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA VIANA M 28/06/1993 30 ZAHARA 00:23:22 00:23:22

96 131 MARIO LUIZ CAMPOS DIAS KORT KAMP M 25/11/1992 31 00:23:38 00:23:38

97 187 ZITUO YONESHIGUE M 23/08/1972 51 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:00 00:24:00

98 17 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 04/12/1948 75 CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:24:03 00:24:03

99 120 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 14/12/1999 24 00:24:04 00:24:04

100 118 LUIS FERNANDO CABRAL M 20/12/1959 64 CORRE PERFORMANCE 00:24:07 00:24:07

101 211 FLAVIO COUTINHO MARCHON M 15/01/1990 33 MACUCO RUNNERS 00:24:35 00:24:35

102 136 MAX LEANDRO SILVA MAIA M 18/12/1978 45 00:24:40 00:24:40

103 173 THIAGO COSTA DE SOUZA M 12/09/1996 27 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:53 00:24:53

104 155 RAFAEL PICANCO OLIVEIRA M 05/02/1991 32 CROSS RUN 00:24:56 00:24:56

105 151 PEDRO RICARDO DA CUNHA B DA SILVA M 15/03/2011 12 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:59 00:24:59

106 189 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA M 16/05/2008 15 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:13 00:25:13

107 202 LINCOLN PINHEIRO PALADINO PEREIRA M 01/08/2006 17 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:24 00:25:24

108 64 GILBERTO ALMENARA NICOLAU BARBOSA M 28/12/1980 43 00:25:35 00:25:35

109 40 DHEYSON ALVES FERRAZ M 03/10/1987 36 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:37 00:25:37



110 154 RAFAEL DA SILVA SANCHES M 04/03/1993 30 00:25:38 00:25:38

111 81 JOAO GABRIEL REZENDE DE SOUZA M 17/12/2015 8 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:02 00:26:02

112 48 EMANUEL GOMES COELHO M 03/11/2013 10 00:26:12 00:26:12

113 122 MADSON ALVES COELHO M 31/12/1985 38 00:26:32 00:26:32

114 209 MARCIO ROCHA M 26/11/1984 39 00:26:47 00:26:47

115 124 MANOEL JOSE PINHEIRO DA SILVA M 13/07/1961 62 00:26:49 00:26:49

116 8 ALUIZIO ALVES DE FREITAS M 23/09/1965 58 VELOZ 00:26:52 00:26:52

117 74 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 07/08/1954 69 CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:26:54 00:26:54

118 35 DAVI FERREIRA MORGADES VIEIRA DE LIMA M 30/01/2006 17 00:26:56 00:26:56

119 2 ADILIO GONCALVES MERLIM M 26/07/1984 39 LIGA DA CORRIDA 00:27:37 00:27:37

120 180 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 11/08/1958 65 CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:28:02 00:28:02

121 9 AMILTON ALVES PINTO M 25/04/1959 64 LAMPETAS RUNNERS 00:28:08 00:28:08

122 61 GABRIEL RODRIGUES MIRANDA M 26/06/1993 30 00:28:27 00:28:27

123 85 JOAO WANDERSON ARAUJO GOMES M 09/01/2009 14 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:28:37 00:28:37

124 15 ANDREYNE FIGUEIRA DE SOUZA M 04/12/2009 14 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:28:52 00:28:52

125 178 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 13/08/1991 32 00:29:14 00:29:14

126 6 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 31/12/1973 50 00:29:18 00:29:18

127 7 ALEXANDRE DALLIER M 17/05/1975 48 00:29:26 00:29:26

128 145 OZIAS CORREA M 23/10/1944 79 FIBRA 00:29:31 00:29:31

129 196 MIGUEL AMARAL DA CRUZ M 19/07/2010 13 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:29:55 00:29:55

130 130 MARIO JOSE GONCALVES M 15/01/1971 52 MACUCO RUNNERS 00:29:59 00:29:59

131 91 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA M 24/08/1951 72 MACUCO RUNNERS 00:30:12 00:30:12

132 56 FELIPE HENRIQUE DE ANDRADE GONCALVES M 15/03/1985 38 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:30:39 00:30:39

133 149 PEDRO PAULO BASTOS DA SILVA M 04/07/1978 45 00:31:06 00:31:06

134 206 RUMMENIGUE DIAS ROSA M 17/08/1986 37 LAYLA LIMA PERSONAL 00:31:08 00:31:08

135 77 JOAO BATISTA CARDOSO M 25/06/1957 66 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:31:10 00:31:10

136 119 LUIZ CLAUDIO ALVES M 27/05/1951 72 SAO LOURENCO-MG 00:31:52 00:31:52

137 205 LEONARDO DO COLTO LIMA M 28/06/1988 35 LAYLA LIMA PERSONAL 00:32:04 00:32:04

138 47 ELTON DA SILVA CARVALHO M 02/10/1982 41 00:33:02 00:33:02

139 125 MARCOS PAULO CHAVES PINHEIRO M 20/06/1978 45 00:34:19 00:34:19

1º CTR NIGHT RUN - ITAOCARA/RJ



POS. Nº Nome Sexo Nascimento Idade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 142 MIRLENE DA SILVA DOS SANTOS F 10/08/1985 38 UNIMED SERRANA (RJ) 00:16:54 00:16:54

2 198 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 03/08/2009 14 MULTSPORTS EVENTOS / UFJF 00:18:41 00:18:41

3 197 VIVIANE ALVES DA SILVA F 18/12/1985 38 BONJERUM 00:20:02 00:20:02

4 62 GABRIELA AZEVEDO NOLASCO BRAGA F 20/03/1987 36 EQUIPE BARTON 00:20:30 00:20:30

5 29 DAIANA DE SOUZA BERRIEL OLIVEIRA F 22/03/1985 38 SAO FIDELIS RUNNING 00:20:43 00:20:43

6 227 MARIA VALERIO DA SILVA10051983 F 10/05/1983 40 ESPACO F 00:20:44 00:20:44

7 18 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO F 01/02/1979 44 00:20:46 00:20:46

8 121 LUZICARLA DE OLIVEIRA PINHEIRO F 09/03/1987 36 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:44 00:21:44

9 26 CHRISTINA BIEBE DE SOUZA F 28/01/1992 31 00:22:03 00:22:03

10 39 DERLANDIA CORREA DUARTE F 12/02/1980 43 EQUIPE S.C.F 00:22:12 00:22:12

11 27 CLAUDICEA ESTELE VIANA F 29/03/1987 36 00:22:50 00:22:50

12 137 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 18/04/1994 29 00:22:54 00:22:54

13 88 JOSANE DA SILVA NASCIMENTO RODRIGUES F 31/05/1982 41 BRUTOS DO KM 00:23:07 00:23:07

14 147 PAULLA RAMOS DE PINHO F 22/05/1993 30 KAIO CEZAR BIKE SHOP 00:23:09 00:23:09

15 31 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 21/07/1983 40 EDIPO RUNNING 00:23:10 00:23:10

16 165 RUDYMILLA CUNHA CORDEIRO F 25/03/1983 40 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:31 00:23:31

17 144 NYCOLE MOTA CORTAT ARCENIO DOS SANTOS F 20/08/1981 42 CORIDA MACAE 00:23:36 00:23:36

18 49 EMANUELE MALAFAIA ROCHA F 29/04/1998 25 00:23:53 00:23:53

19 161 ROSANE DUARTE DETONI MAIA F 11/01/1983 40 00:24:10 00:24:10

20 38 DEJILANE GONCALVES DA CONCEICAO F 09/08/1982 41 MACUCO RUNNERS 00:24:34 00:24:34

21 14 ANDREIA CLAUDIO FERREIRA F 01/02/1991 32 00:24:46 00:24:46

22 30 DANIELA SALIM BAIRRAL F 01/05/1999 24 00:25:22 00:25:22

23 174 VALERIA PEREIRA DA SILVA F 12/10/1991 32 00:25:31 00:25:31

24 73 ISABEL DA SILVA CARVALHO NICOLAU F 17/04/1985 38 BRUTOS DO KM 00:25:41 00:25:41

25 33 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS F 04/12/1974 49 SERCOM 00:25:44 00:25:44

26 140 MIKAELY MUNIER F 16/10/1998 25 CROSS RUN 00:25:59 00:25:59

27 72 IRIS MARTINS RODRIGUES F 12/03/2001 22 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:05 00:26:05

28 45 ELISANGELA LIMA BRITO F 13/12/1978 45 00:26:55 00:26:55

29 169 SELMA PEREIRA ROCHA F 15/03/1979 44 SERCOM 00:27:00 00:27:00

30 111 LETICIA DE OLIVEIRA FARAH F 05/05/2002 21 00:27:24 00:27:24

31 106 LAYRA DIAS DA SILVA SARAIVA F 01/05/1990 33 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:27:39 00:27:39

32 141 MILENA MARTINS SANCHES F 04/08/2011 12 00:27:55 00:27:55

33 214 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA PEIXOTO F 21/09/1968 55 PROJETO GODOY 00:28:30 00:28:30

34 162 ROSANGELA DE SOUZA F 25/06/1974 49 BRUTOS DO KM 00:28:37 00:28:37

35 123 MAIHARA SOUZA ALMEIDA F 28/02/1998 25 ACADEMIA TOTAL FITNESS 00:28:42 00:28:42

36 105 LAIS BOTELHO BRUM F 27/09/1993 30 CROSSRUN 00:28:47 00:28:47



37 195 CAROLINI FIGUEIREDO DE TOLEDO PIZA F 20/08/1997 26 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:29:04 00:29:04

38 16 ANDRYA MOUTA DE ABREU PANISSET F 24/10/2002 21 00:29:22 00:29:22

39 28 DAIANA BARCELOS F 13/12/1979 44 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:29:30 00:29:30

40 112 LOREN DOMINGUES MARQUES F 10/04/1992 31 00:30:13 00:30:13

41 172 THAINA DE SOUZA E SILVA F 19/01/1995 28 BRUTOS DO KM 00:31:04 00:31:04

42 152 PRISCILA DA LUZ GUIMARAES F 21/03/1992 31 CTR 00:31:29 00:31:29

43 207 TATIANA APARECIDA DE JESUS AZEVEDO F 04/11/1983 40 CORREDORES E AVENTUREIROS 00:32:04 00:32:04

44 60 FLAVIA DE SOUZA MOURA F 04/01/1980 43 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:33:34 00:33:34

45 164 ROZILENI DA SILVA BRUM F 17/09/1965 58 SERCOM 00:34:20 00:34:20

46 19 BERNADETE FIRMINO MONTEIRO F 10/01/1963 60 PEGADA VERDE 00:34:29 00:34:29

47 146 PAOLLA LIMA BORGES F 05/01/1988 35 CT RUNNING 00:34:37 00:34:37

48 104 KETLIN FERREIRA MORGADES VIEIRA DE LIMA F 07/10/1975 48 00:34:38 00:34:38

49 128 MARIANA ROCHA ANTUNES DA CUNHA F 25/03/1991 32 CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:49 00:34:49

50 192 CATIA DE ARAUJO SAMPAIO F 24/06/1969 54 SCFV DE APERIBE 00:35:32 00:35:32

51 101 KARINA PINHEIRO VIEIRA JASMIM F 07/04/1972 51 00:36:18 00:36:18

52 115 LUCIANA CHAVES DE OLIVEIRA F 21/11/1967 56 00:42:02 00:42:02

53 134 DAMIRIS DA SILVA LOPES F 30/09/1990 33 MACUCO RUNNERS 00:43:40 00:43:40



MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 JOAO VICTOR DA SILVA PEREIRA M 14 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:30

2 190 JOAO MARCELO SOARES FERRAZ M 14 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:22:14

3 20 BRUNO DE ARAUJO DOS SANTOS M 13 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:18

4 82 JOAO LUCAS REZENDE DE SOUZA M 10 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:21

5 151 PEDRO RICARDO DA CUNHA B DA SILVA M 12 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:24:59

6 81 JOAO GABRIEL REZENDE DE SOUZA M 8 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:26:02

7 48 EMANUEL GOMES COELHO M 10 M0014 S 00:26:12
8 85 JOAO WANDERSON ARAUJO GOMES M 14 M0014 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:28:37

9 15 ANDREYNE FIGUEIRA DE SOUZA M 14 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:28:52

10 196 MIGUEL AMARAL DA CRUZ M 13 M0014 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:29:55

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1519 S BONJERUM 00:17:00
2 148 PEDRO HENRIQUE ESPERANTE RODRIGUES M 19 M1519 S 00:21:07
3 138 MIGUEL ANGELO ROHEM DO AMARAL M 19 M1519 S 00:21:42
4 167 SAVIO DE SOUZA VOGAS M 19 M1519 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:22:06

5 189 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA M 15 M1519 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:13

6 202 LINCOLN PINHEIRO PALADINO PEREIRA M 17 M1519 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:24

7 35 DAVI FERREIRA MORGADES VIEIRA DE LIMA M 17 M1519 S 00:26:56

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 200 JOAO LUCAS SILVA DORNELAS M 23 M2024 S GUARANI RUNNERS 00:16:28
2 68 GUSTAVO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROCHA 

MALAFAIA
M 24 M2024 S 00:17:30

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



3 117 LUCIANO DE JESUS SILVA M 22 M2024 S M RUNNING 00:18:35
4 113 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 22 M2024 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:18:40

5 13 ANDRE RIBEIRO MOTA M 23 M2024 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:19:40

6 166 SAMUEL SILVA RODRIGUES M 20 M2024 S 00:21:22
7 120 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 24 M2024 S 00:24:04

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 ANDRE PEREIRA RAMOS M 26 M2529 S GALO RUN 00:16:40
2 188 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 26 M2529 S ACADEMIA ESPACO 

FITNESS
00:16:48

3 208 SILAS FERREIRA GOMES JUNIOR M 25 M2529 S PATRICK GOULART 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:17:26

4 100 KAIQUE AMON PINTO DA SILVA M 28 M2529 S TEAM AMON 00:17:41
5 58 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 25 M2529 S 00:18:29
6 203 FABIO COSTA DA SILVA M 26 M2529 S   00:19:18
7 158 RENNE DE FARIA MONTEIRO BARROS M 29 M2529 S 00:21:25
8 103 KAYO HENRIQUE JACOB RIBEIRO M 29 M2529 S 00:21:39
9 159 ROBERT MACEDO VENTURA DA SILVA M 25 M2529 S 00:22:25

10 173 THIAGO COSTA DE SOUZA M 27 M2529 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:24:53

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 JULIO CESAR DA SILVA M 31 M3034 S ARENA FRIBURGO 00:17:16
2 53 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 33 M3034 S 00:17:55
3 69 GUSTAVO ARAUJO BASTOS M 33 M3034 S ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:18:22

4 153 RAPHAEL COSTA DIONISIO M 30 M3034 S MACUCO RUNNERS 00:18:36
5 87 JONATHAN SILVA GOMES M 32 M3034 S 00:18:54
6 176 VINICIO CALDEIRA M 31 M3034 S 00:19:14
7 70 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 33 M3034 S CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA 
00:19:54

8 99 CARLOS BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA 
VIANA

M 30 M3034 S ZAHARA 00:23:22

9 131 MARIO LUIZ CAMPOS DIAS KORT KAMP M 31 M3034 S 00:23:38
10 211 FLAVIO COUTINHO MARCHON M 33 M3034 S MACUCO RUNNERS 00:24:35
11 155 RAFAEL PICANCO OLIVEIRA M 32 M3034 S CROSS RUN 00:24:56

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



12 154 RAFAEL DA SILVA SANCHES M 30 M3034 S 00:25:38
13 61 GABRIEL RODRIGUES MIRANDA M 30 M3034 S 00:28:27
14 178 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 32 M3034 S 00:29:14

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 79 JOAO CARLOS EMIDIO DE OLIVEIRA M 39 M3539 S APIACA RACE 00:17:20
2 55 FELIPE CEZAR BELTRAO M 37 M3539 S BRUTOS DO KM 00:18:01
3 37 DEIVID MUNIER PRATA M 39 M3539 S BRUTOS DO KM 00:18:07
4 44 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 37 M3539 S 00:18:16
5 175 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES M 38 M3539 S IFFRUN 00:19:58
6 132 MARTINHO DAMASCENA SOUZA M 38 M3539 S CORRENDO E 

VIVENDO 
00:21:11

7 4 AGENOR PEREIRA RODRIGUES M 37 M3539 S BRUTOS DO KM 00:21:20
8 22 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANCHES M 39 M3539 S 00:21:32
9 160 ROMARIO CORSINO DE OLIVEIRA M 37 M3539 S PROJETO GODOY 00:21:34

10 102 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 35 M3539 S KAYO SIQUEIRA 00:21:42
11 201 SEBASTIAO VALERIO MAGACHO M 39 M3539 S CORRITA ITAOCARA 00:21:56
12 108 LEOMIR DE SOUZA CORDEIRO M 36 M3539 S 00:22:22
13 59 FILIPE PECANHA DE FREITAS M 38 M3539 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:22:57

14 179 WALLACE FREITAS SARAIVA M 35 M3539 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:00

15 40 DHEYSON ALVES FERRAZ M 36 M3539 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:37

16 122 MADSON ALVES COELHO M 38 M3539 S 00:26:32
17 209 MARCIO ROCHA M 39 M3539 S 00:26:47
18 2 ADILIO GONCALVES MERLIM M 39 M3539 S LIGA DA CORRIDA 00:27:37
19 56 FELIPE HENRIQUE DE ANDRADE GONCALVES M 38 M3539 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:30:39

20 206 RUMMENIGUE DIAS ROSA M 37 M3539 S LAYLA LIMA 
PERSONAL

00:31:08

21 205 LEONARDO DO COLTO LIMA M 35 M3539 S LAYLA LIMA 
PERSONAL

00:32:04

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 186 ZECRILDO IMBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR M 42 M4044 S FAMILIA IMBRAHIM 00:19:04
2 36 DAVID ARAUJO MUNIZ M 41 M4044 S 00:19:10
3 12 ANDRE RANGEL DE PINHO M 40 M4044 S EQUIPE MAMUTE 

TEAM
00:19:35

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



4 95 JULIANO WERNECH RIBEIRO M 42 M4044 S DOIS M ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:19:38

5 184 WILLIAN DE ASSIS M 43 M4044 S SERCOM 00:20:01
6 210 ADILIO MOREIRA DOS SANTOS M 42 M4044 S 00:22:00
7 213 ALESSANIO BADINI JOY M 43 M4044 S 00:22:52
8 126 ALMIR ROGERIO V. COUTO M 41 M4044 S MACUCO RUNNERS 00:23:20
9 47 ELTON DA SILVA CARVALHO M 41 M4044 S 00:33:02

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 182 WESLEY MONTEIRO VIANA M 45 M4549 S EQUIPE EZK TEAM 00:17:10
2 57 FELIPE PINHEIRO ARSENIO DOS SANTOS M 45 M4549 S CORIDA MACAE 00:18:07
3 54 FABRICIO OLIVEIRA GOULART M 48 M4549 S 00:18:34
4 67 GUILHERME SALES ROCHA M 45 M4549 S BRUTOS DO KM 00:18:43
5 199 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M 47 M4549 S MULTSPORTS 

EVENTOS 
00:18:50

6 80 JOAO DOMINGOS BARBOZA GONCALVES M 48 M4549 S MACUCO RUNNERS 00:19:26
7 109 LEONARDO ISMERIO DE FIGUEIREDO M 46 M4549 S 00:20:21
8 194 EDVANDO NARCIZO DA SILVA M 47 M4549 S 00:21:37
9 136 MAX LEANDRO SILVA MAIA M 45 M4549 S 00:24:40

10 7 ALEXANDRE DALLIER M 48 M4549 S 00:29:26
11 149 PEDRO PAULO BASTOS DA SILVA M 45 M4549 S 00:31:06
12 125 MARCOS PAULO CHAVES PINHEIRO M 45 M4549 S 00:34:19

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 CESAR CONSTANT DA SILVA M 53 M5054 S SERCOM 00:18:30
2 116 LUCIANO BAPTISTA SALVE M 50 M5054 S AVULSO 00:18:32
3 170 SERGIO R L TAVARES M 51 M5054 S MARICA RUNNERS 00:18:33
4 1 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M 54 M5054 S JOTTAEORCAY 

ATLETISMO
00:19:23

5 66 GILSON SILVA GOULART M 50 M5054 S TEAM AMON 00:20:56
6 212 RONALDO DE ARAUJO ORLANDO M 53 M5054 S MACUCO RUNNERS 00:22:10
7 187 ZITUO YONESHIGUE M 51 M5054 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:24:00

8 6 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 50 M5054 S 00:29:18
9 130 MARIO JOSE GONCALVES M 52 M5054 S MACUCO RUNNERS 00:29:59

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 92 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 59 M5559 S SUPERPADUANO/SER
COM

00:18:12

2 143 MUNIZ ALVES HERDY M 56 M5559 S RADIO FELIZ 103.9 FM 00:19:12
3 75 JAIME QUINTANA DINIZ J M 57 M5559 S MACUCO RUNNERS 00:19:52
4 63 GEUSON PEREIRA DE SOUZA M 58 M5559 S 00:20:09
5 65 GILBERTO TEIXEIRA M 58 M5559 S 00:21:05
6 163 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 58 M5559 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:21:15

7 3 ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA M 56 M5559 S BRUTOS DO KM 00:21:18
8 97 JULIO FERREIRA DA SILVA M 55 M5559 S 00:21:27
9 90 JOSE DE PAULA OLIVEIRA M 59 M5559 S CROSS RUN 00:21:52

10 171 SILAS DE ALMEIDA BRUM M 59 M5559 S CTR RUNNING 00:22:00
11 8 ALUIZIO ALVES DE FREITAS M 58 M5559 S VELOZ 00:26:52

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 129 MARILDO ABREU MELENGATE M 60 M6064 S BRUTOS DO KM 00:19:37
2 168 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA M 60 M6064 S ORTEC 

CONTABILIDADE
00:21:54

3 42 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 62 M6064 S CORRE 
PERFORMANCE 

00:21:58

4 51 EVANDRO JANNOTTI MACHADO M 61 M6064 S CORRITA 00:22:18
5 183 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 64 M6064 S CORRE 

PERFORMANCE 
00:23:10

6 118 LUIS FERNANDO CABRAL M 64 M6064 S CORRE 
PERFORMANCE 

00:24:07

7 124 MANOEL JOSE PINHEIRO DA SILVA M 62 M6064 S 00:26:49
8 9 AMILTON ALVES PINTO M 64 M6064 S LAMPETAS RUNNERS 00:28:08

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 25 CEZAR HENRIQUE BELTRAO M 67 M6569 S BRUTOS DO KM 00:21:14
2 78 JOAO BORGES FARIA M 66 M6569 S INDIVIDUAL 00:22:15
3 74 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:26:54

4 180 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:28:02

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



5 77 JOAO BATISTA CARDOSO M 66 M6569 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:31:10

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 91 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA M 72 M7074 S MACUCO RUNNERS 00:30:12
2 119 LUIZ CLAUDIO ALVES M 72 M7074 S SAO LOURENCO-MG 00:31:52

MASCULINO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7579 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:24:03

2 145 OZIAS CORREA M 79 M7579 S FIBRA 00:29:31

18/05/2023 - 17:14:11 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 72 IRIS MARTINS RODRIGUES F 22 F2024 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:26:05

2 111 LETICIA DE OLIVEIRA FARAH F 21 F2024 S 00:27:24
3 16 ANDRYA MOUTA DE ABREU PANISSET F 21 F2024 S 00:29:22

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 137 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 29 F2529 S 00:22:54
2 49 EMANUELE MALAFAIA ROCHA F 25 F2529 S 00:23:53
3 140 MIKAELY MUNIER F 25 F2529 S CROSS RUN 00:25:59
4 123 MAIHARA SOUZA ALMEIDA F 25 F2529 S ACADEMIA TOTAL 

FITNESS 
00:28:42

5 195 CAROLINI FIGUEIREDO DE TOLEDO PIZA F 26 F2529 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:29:04

6 172 THAINA DE SOUZA E SILVA F 28 F2529 S BRUTOS DO KM 00:31:04

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 CHRISTINA BIEBE DE SOUZA F 31 F3034 S 00:22:03
2 147 PAULLA RAMOS DE PINHO F 30 F3034 S KAIO CEZAR BIKE 

SHOP
00:23:09

3 14 ANDREIA CLAUDIO FERREIRA F 32 F3034 S 00:24:46
4 174 VALERIA PEREIRA DA SILVA F 32 F3034 S 00:25:31
5 105 LAIS BOTELHO BRUM F 30 F3034 S CROSSRUN 00:28:47
6 112 LOREN DOMINGUES MARQUES F 31 F3034 S 00:30:13
7 152 PRISCILA DA LUZ GUIMARAES F 31 F3034 S CTR 00:31:29
8 128 MARIANA ROCHA ANTUNES DA CUNHA F 32 F3034 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:34:49

9 134 DAMIRIS DA SILVA LOPES F 33 F3034 S MACUCO RUNNERS 00:43:40

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 CLAUDICEA ESTELE VIANA F 36 F3539 S 00:22:50
2 73 ISABEL DA SILVA CARVALHO NICOLAU F 38 F3539 S BRUTOS DO KM 00:25:41
3 146 PAOLLA LIMA BORGES F 35 F3539 S CT RUNNING 00:34:37

14/05/2023 - 03:16:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 227 MARIA VALERIO DA SILVA10051983 F 40 F4044 S ESPACO F 00:20:44
2 18 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO F 44 F4044 S 00:20:46
3 39 DERLANDIA CORREA DUARTE F 43 F4044 S EQUIPE S.C.F 00:22:12
4 88 JOSANE DA SILVA NASCIMENTO RODRIGUES F 41 F4044 S BRUTOS DO KM 00:23:07
5 31 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 40 F4044 S EDIPO RUNNING 00:23:10
6 144 NYCOLE MOTA CORTAT ARCENIO DOS 

SANTOS 
F 42 F4044 S CORIDA MACAE 00:23:36

7 161 ROSANE DUARTE DETONI MAIA F 40 F4044 S 00:24:10
8 38 DEJILANE GONCALVES DA CONCEICAO F 41 F4044 S MACUCO RUNNERS 00:24:34
9 169 SELMA PEREIRA ROCHA F 44 F4044 S SERCOM 00:27:00

10 28 DAIANA BARCELOS F 44 F4044 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:29:30

11 207 TATIANA APARECIDA DE JESUS AZEVEDO F 40 F4044 S CORREDORES E 
AVENTUREIROS

00:32:04

12 60 FLAVIA DE SOUZA MOURA F 43 F4044 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:33:34

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 33 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS F 49 F4549 S SERCOM 00:25:44
2 45 ELISANGELA LIMA BRITO F 45 F4549 S 00:26:55
3 162 ROSANGELA DE SOUZA F 49 F4549 S BRUTOS DO KM 00:28:37
4 104 KETLIN FERREIRA MORGADES VIEIRA DE 

LIMA 
F 48 F4549 S 00:34:38

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 192 CATIA DE ARAUJO SAMPAIO F 54 F5054 S SCFV DE APERIBE 00:35:32
2 101 KARINA PINHEIRO VIEIRA JASMIM F 51 F5054 S 00:36:18

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 214 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA PEIXOTO F 55 F5559 S PROJETO GODOY 00:28:30
2 164 ROZILENI DA SILVA BRUM F 58 F5559 S SERCOM 00:34:20
3 115 LUCIANA CHAVES DE OLIVEIRA F 56 F5559 S 00:42:02

14/05/2023 - 03:16:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 19 BERNADETE FIRMINO MONTEIRO F 60 F6064 S PEGADA VERDE 00:34:29

14/05/2023 - 03:16:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 CAETANO A. NICOLAU LOUVISE NETTO M 38 M3539 - CP CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:18:19

2 114 LUCAS DE SOUZA MACHADO BARBOZA M 18 M1519 - CP CTR 00:19:08
3 43 ELIAS MIGUEL ARAUJO GOMES M 12 M0014 - CP CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:19:25

4 71 INACIO DA SILVA MESQUITA FARIA M 18 M1519 - CP 00:19:41
5 191 DECIO JUNIOR DE JESUS CORTY M 30 M3034 - CP CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:19:50

6 181 WELINTON PECANHA DE FREITAS M 44 M4044 - CP CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:20:34

7 158 RENNE DE FARIA MONTEIRO BARROS M 29 M2529 1 00:21:25
8 84 JOAO VICTOR DA SILVA PEREIRA M 14 M0014 1 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:21:30

9 22 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANCHES M 39 M3539 1 00:21:32
10 103 KAYO HENRIQUE JACOB RIBEIRO M 29 M2529 2 00:21:39
11 138 MIGUEL ANGELO ROHEM DO AMARAL M 19 M1519 1 00:21:42
12 201 SEBASTIAO VALERIO MAGACHO M 39 M3539 2 CORRITA ITAOCARA 00:21:56
13 171 SILAS DE ALMEIDA BRUM M 59 M5559 1 CTR RUNNING 00:22:00
14 210 ADILIO MOREIRA DOS SANTOS M 42 M4044 1 00:22:00
15 167 SAVIO DE SOUZA VOGAS M 19 M1519 2 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:22:06

16 190 JOAO MARCELO SOARES FERRAZ M 14 M0014 2 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:22:14

17 51 EVANDRO JANNOTTI MACHADO M 61 M6064 1 CORRITA 00:22:18
18 108 LEOMIR DE SOUZA CORDEIRO M 36 M3539 3 00:22:22
19 59 FILIPE PECANHA DE FREITAS M 38 M3539 4 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:22:57

20 179 WALLACE FREITAS SARAIVA M 35 M3539 5 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:00

21 20 BRUNO DE ARAUJO DOS SANTOS M 13 M0014 3 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:18

22 82 JOAO LUCAS REZENDE DE SOUZA M 10 M0014 4 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:21

23 99 CARLOS BRUNO DOS SANTOS OLIVEIRA 
VIANA

M 30 M3034 1 ZAHARA 00:23:22

24 187 ZITUO YONESHIGUE M 51 M5054 1 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:24:00

25 120 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 24 M2024 1 00:24:04
26 173 THIAGO COSTA DE SOUZA M 27 M2529 3 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:24:53

27 151 PEDRO RICARDO DA CUNHA B DA SILVA M 12 M0014 5 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:24:59

14/05/2023 - 03:17:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

5 KM    CIDADE    MASC



28 189 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA M 15 M1519 3 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:13

29 202 LINCOLN PINHEIRO PALADINO PEREIRA M 17 M1519 4 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:24

30 40 DHEYSON ALVES FERRAZ M 36 M3539 6 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:25:37

31 154 RAFAEL DA SILVA SANCHES M 30 M3034 2 00:25:38
32 81 JOAO GABRIEL REZENDE DE SOUZA M 8 M0014 6 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:26:02

33 48 EMANUEL GOMES COELHO M 10 M0014 7 00:26:12
34 122 MADSON ALVES COELHO M 38 M3539 7 00:26:32
35 2 ADILIO GONCALVES MERLIM M 39 M3539 8 LIGA DA CORRIDA 00:27:37
36 85 JOAO WANDERSON ARAUJO GOMES M 14 M0014 8 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:28:37

37 15 ANDREYNE FIGUEIRA DE SOUZA M 14 M0014 9 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:28:52

38 7 ALEXANDRE DALLIER M 48 M4549 1 00:29:26
39 196 MIGUEL AMARAL DA CRUZ M 13 M0014 10 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:29:55

40 56 FELIPE HENRIQUE DE ANDRADE 
GONCALVES 

M 38 M3539 9 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:30:39

41 149 PEDRO PAULO BASTOS DA SILVA M 45 M4549 2 00:31:06
42 77 JOAO BATISTA CARDOSO M 66 M6569 1 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:31:10

14/05/2023 - 03:17:45 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

5 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 121 LUZICARLA DE OLIVEIRA PINHEIRO F 36 F3539 - CP CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:21:44

2 165 RUDYMILLA CUNHA CORDEIRO F 40 F4044 - CP CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:23:31

3 30 DANIELA SALIM BAIRRAL F 24 F2024 - CP 00:25:22
4 106 LAYRA DIAS DA SILVA SARAIVA F 33 F3034 - CP CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:27:39

5 141 MILENA MARTINS SANCHES F 12 F0014 - CP 00:27:55
6 195 CAROLINI FIGUEIREDO DE TOLEDO PIZA F 26 F2529 1 CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:29:04

7 28 DAIANA BARCELOS F 44 F4044 1 CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:29:30

8 112 LOREN DOMINGUES MARQUES F 31 F3034 1 00:30:13
9 152 PRISCILA DA LUZ GUIMARAES F 31 F3034 2 CTR 00:31:29

10 207 TATIANA APARECIDA DE JESUS 
AZEVEDO

F 40 F4044 2 CORREDORES E 
AVENTUREIROS

00:32:04

14/05/2023 - 03:18:03 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

5 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 64 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 

BARBOSA
M 43 M4044 - PC 00:25:35

14/05/2023 - 03:18:29 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

1º CTR NIGHT RUN  ITAOCARA

5 KM  PCD      MASC


